PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN
 Số: … /CT-Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 Đông Triều, ngày 06  tháng  6 năm 2014

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 6 + 7/2014
Nhiệm vụ trọng  tâm trong tháng 6-7 như sau:

1. Phối hợp với Đoàn xã, các tổ chức đoàn thể ở địa phương quản lý tốt học sinh trong dịp nghỉ hè.

2. Chỉ đạo giáo viên không không tổ chức dạy thêm, không dạy trước chương trình cho học sinh vào lớp 1 và dạy thêm các khối 2, 3, 4, 5 trong hè.

3. Chuẩn bị mọi điều kiện tuyển sinh học sinh vào học lớp 1 năm học 2014-2015 theo hướng dẫn của Phòng GD&ĐT.

4. Triển khai thực hiện tốt công tác: trực hè, phòng chống bão lụt đảm bảo an toàn cơ sở vật chất trường học.
5. Tham mưu với địa phương, Phòng GD&ĐT tu sửa cơ sở vật chất, mua sắm phương tiện, thiết bị dạy học đảm bảo yêu cầu thiết yếu cho công tác giảng dạy học tập năm học 2014-2015. Hoàn thiện các phòng học thông minh, trang trí lớp học theo mô hình VNEN.
6. Tổ chức cho CBGV tham gia các lớp bồi dưỡng nâng cao trình độ chính trị, chuyên môn, UDCNTT
7.  Tư vấn, hướng dẫn cha mẹ học sinh về việc chuẩn bị tốt sách vở, đồ dùng học tập cho học sinh trước khi vào năm học mới.

8. Tích cực tham gia các hoạt động, các phong trào thi đua do các cấp phát động, ủng hộ quỹ Đền ơn đáp nghĩa, thăm hỏi 02 gia đình chính sách trên địa bàn xã nhân ngày Thương binh, liệt sĩ 27/7.
      Nơi nhận:                                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Cổng thông tin điện tử trường;                                     .                                                                                                                                                                                     (Đã ký)
 - Lưu: VT, TH
                                                                                                 Nguyễn Thị Hiền